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MASON VALLEY ANGUS

2023 ON-PROPERTY BULL SALE
Offering 23 Bulls
Monday 30th January 2023

Inspections from 11:00am
Sale Commencing at 1PM

Complimentary Lunch prior to the Sale

Inspections prior to sale day welcomed.

Welcome to our Second On-Property Bull Sale.

Our inaugural on-property bull sale last year was a great success, attracting both new and returning clients. To cap it
off with reaching our record top price and average was fantastic! This year we are excited to bring you another offering of
sound and functional bulls ready to go to work.

We are offering 23 Rising Two Year Old "S" Bulls of which ten of them we would consider suitable for heifer matings
also. These will be clearly marked throughout the catalogue.

This year's sire battery includes both US and Australian bred sires who each offer something unique. All their progeny
exhibit the good structure, fertility, muscle and adequate fat cover that has served both our own commercial herd, and our
client's herds, so well.

Musgrave Avenger covers a lot of bases with his calving ease, growth, milk and docility. His calves are also incredibly
thick on a moderate frame.

Karoo K12 Realist N278 is a very correct Australian bred bull with great length, frame and shape which he has stamped
his calves with. He also has great calving ease and early gestation with good growth, docility and IMF.

Knowla Monty M186 has produced some outstanding calves. Another Aussie bull, he passes on muscle and growth in
spades with added milk and IMF as well.

Cherylton Highlander M83 who we bought in 2018 and has complemented our cow herd so well. A pure Millah Murrah
bred ET bull, he continues to produce some outstanding offspring who share his impeccable structure, temperament,
carcase, trait leading scrotal size, enormous capacity, do-ability and good feet.

S Whitlock 179 produces long bodied and thick offspring and has some impressive data, excelling in calving ease,
growth, milk and fats.

With the retention of an increasing number of both Al and bull bred stud heifers each year our sire offerings will be
steadily increasing each year and we look forward to offering what these new genetics will bring.

The Sale Bulls have been grazing silage regrowth and are really coming in to their own, displaying the thickness and
do-ability that we strive for.

We are mindful of the application of EBV's for selection and they do have an important role to play, however we have
always put our core values of physical merit in functional, fertile and sound cattle that we know perform, over chasing
extremes in estimated performance figures. Getting a good balance in both is what we strive to achieve.

Thanks for taking the time to look at our offering, we look forward to catching up with you on Sale Day.

Darren & Narelle Burrow

|

@i B "u:.:tt!?‘2
3*-””‘5.:.:3.....

e i A. ;

! :.:?*:!8'.?

Bulls available to view online

at Angus Australia
Sale Catalogue (scan QR)
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The bulls can be viewed online
with Auctions Plus (scan QR)

Sale Day - Live Audio Streaming
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Health
Treatments

All bulls have been double vaccinated with Ultravac
7in1, Vibrovax and Pestigard. They have also tested
Negative for persistent infection (PI) with BVDV via ear
notch testing.

Fertility

All bulls have been recently Semen Tested by the
Nutrien Livestock Breeding Team. All passed as fit for
service and scrotal measurements recorded as falling
into the healthy range.

Herd Health
We are a JBAS-8 Herd.

Pedigrees & EBV's .
The bulls have all been \\
Genomically Tested and are Sire Lo

Assured by Angus Australia. Our
Angus Australia online catalogue can be viewed via the
link on previous page.

Guarantee
All bulls are guaranteed to be fertile and capable of
natural service at the time of sale, for a period of 12
months from Sale Day. If a bull becomes infertile or
incapable of serving cows naturally, ruling out accident,
injury, disease or poor management experienced post
sale, a refund will be forwarded for the purchase price
of the bull, less the salvage value. The incapacity will

however require written confirmation from an
independent practicing veterinarian. No credits will be
operating at our sale.

Trucking

We will personally deliver your bulls to within 500km of
our property at Youngs Siding, which will be on a day
convenient to you. No bulls will be delivered on Sale
Day. Please provide clear instructions on the Buyer's
Instruction Slip in the rear of this catalogue.

Ensure the bull/s has other cows or steers for company
on arrival at his new home, to minimise any stress
associated with the new environment. Never pen bulls
together in confined areas as "pecking orders” will be
altered, given their new group dynamics and can often
cause conflict.

Insurance
We encourage you to purchase Insurance on your new
bulls as any risk to Stud Animals sold at auction are
immediately transferred to the purchaser at the final bid.
Unlike commercial cattle, stud animals are not covered
by commercial livestock insurance and are still deemed
at your risk even whilst still on the vendor's property and
during delivery. Please see the Buyers Instruction Slip at
the rear of the catalogue for some options.

Sale Day
Please take care when entering the pens with bulls on
sale day as this will be a new experience for them, and
you do so at your own risk. All bulls have been well
handled on foot, motorbike and with a dog.

Bulls will be available for inspection from 11am and a
light lunch available before the sale at 1:00pm.




What is the TransTasman Angus Cattle Evaluation?

The TransTasman Angus Cattle Evaluation is the genetic
evaluation program adopted by Angus Australia for Angus
and Angus influenced beef cattle. The TransTasman Angus
Cattle Evaluation uses Best Linear Unbiased Prediction
(BLUP) technology to produce Estimated Breeding
Values (EBVs) of recorded cattle for a range of important
production traits (e.g. weight, carcase, fertility).

The TransTasman Angus Cattle Evaluation is an international
genetic evaluation and includes pedigree, performance and
genomic information from the Angus Australia and Angus
New Zealand databases, along with selected information
from the American and Canadian Angus Associations.

The TransTasman Angus Cattle Evaluation utilises a range
of genetic evaluation software, including the internationally
recognised BLUPF9O family of programs, and BREEDPLAN®
beef genetic evaluation analytical software, as developed
by the Animal Genetics and Breeding Unit (AGBU), a joint
institute of NSW Agriculture and the University of New
England, and Meat and Livestock Australia Limited (MLA).

What is an EBV?

An animal’'s breeding value can be defined as its genetic
merit for each trait. While it is not possible to determine
an animal’s true breeding value, it is possible to estimate
it. These estimates of an animal’s true breeding value are
called EBVs (Estimated Breeding Values).

EBVs are expressed as the difference between an individual
animal’s genetics and a historical genetic level (i.e. group
of animals) within the TACE genetic evaluation, and are
reported in the units in which the measurements are taken.

Using EBVs to Compare the Genetics of Two Animals

TACE EBVSs can be used to estimate the expected difference
in the genetics of two animals, with the expected difference
equating to half the difference in the EBVs of the animals,
all other things being equal (e.g. they are joined to the
same animal/s).

Forexample, a bull with a 200 Day Growth EBV of +60 would
be expected to produce progeny that are, on average, 10
kg heavier at 200 days of age than a bull with a 200 Day
Growth EBV of +40 kg (i.e. 20 kg difference between the
sire’s EBVs, then halved as the sire only contributes half the
genetics).

Or similarly, a bull with an IMF EBV of +3.0 would be
expected to produce progeny with on average, 1% more
intramuscular fat in a 400 kg carcase than a bull with a IMF
EBV of +1.0 (i.e. 2% difference between the sire’'s EBVs, then
halved as the sire only contributes half the genetics).

Using EBVs to Benchmark an Animal’s Genetics with the
Breed

EBVs can also be wused to benchmark an
animal’s genetics relative to the genetics of other Angus or
Angus infused animals recorded with Angus Australia.

To benchmark an animal’s genetics relative to other Angus
animals, an animal’'s EBV can be compared to the EBV
reference tables, which provide:

o the breed average EBV
the percentile bands table

The current breed average EBYV is listed on the bottom of
each pageinthis publication, whilethe current EBV reference
tables are included at the end of these introductory notes.
For easy reference, the percentile band in which an animal’s
EBV ranks is also published in association with the EBV.

Considering Accuracy

An accuracy value is published with each EBV, and is usually
displayed as a percentage value immediately below the
EBV.

The accuracy value provides an indication of the reliability
of the EBV in estimating the animal's genetics (or true
breeding value), and is an indication of the amount of
information that has been used in the calculation of the
EBV.

EBVs with accuracy values below 50% should be considered
as preliminary or of low accuracy, 50-74% as of medium
accuracy, 75-90% of medium to high accuracy, and 90%
or greater as high accuracy.

Description of TACE EBVs

EBVs are calculated for arange of traits within TACE, covering
calving ease, growth, fertility, maternal performance,
carcase merit, feed efficiency and structural soundness.
A description of each EBV included in this publication is
provided on the following page.
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Genetic differences in the ability of a sire’s calves to be born unassisted
from 2 year old heifers.

Genetic differences in the ability of a sire’s daughters to calve unassisted
at 2 years of age.

Genetic differences between animals in the length of time from the date
of conception to the birth of the calf.

Genetic differences between animals in calf weight at birth.

Genetic differences between animals in live weight at 200 days of age
due to genetics for growth.

Genetic differences between animals in live weight at 400 days of age.

Genetic differences between animals in live weight at 600 days of age.

Genetic differences between animals in live weight of cows at 5 years of
age.

Genetic differences between animals in live weight at 200 days of age
due to the maternal contribution of its dam.

Genetic differences between animals in the time from the start of the joining
period (i.e. when the female is introduced to a bull) until subsequent calving.

Genetic differences between animals in scrotal circumference at 400
days of age.

Genetic differences between animals in hot standard carcase weight at 750
days of age.

Genetic differences between animals in eye muscle area at the 12/13th
rib site in a 400 kg carcase.

Genetic differences between animals in fat depth at the 12/13th rib site
in a 400 kg carcase.

Genetic differences between animals in fat depth at the P8 rump site in
a 400 kg carcase.

Genetic differences between animals in boned out saleable meat from a
400 kg carcase.

Genetic differences between animals in intramuscular fat (marbling) at
the 12/13th rib site in a 400 kg carcase.

Genetic differences between animals in feed intake at a standard weight
and rate of weight gain when animals are in a feedlot finishing phase.

Genetic differences between animals in temperament.

Genetic differences in foot angle (strength of pastern, depth of heel).

Genetic differences in claw set structure (shape and evenness of claws).

Genetic differences between animals in net profitability per cow joined in
a typical commercial self replacing herd using Angus bulls. This selection
index is not specific to a particular market end-point, but identifies animals
that will improve overall net profitability in the majority of commercial,
self replacing, grass and grain finishing beef production systems.

Genetic differences between animals in net profitability per cow joined in
a typical commercial self replacing herd using Angus bulls. This selection
index is not specific to a particular market end-point, but identifies animals
that will improve overall net profitability in the majority of commercial,
self replacing, grass and grain finishing beef production systems.

The SA-L index is similar to the SA index but is modelled on a production
system where feed is surplus to requirements for the majority of the year,
or the cost of supplying additional feed when animal feed requirements
increase is low.

While the SA aims to maintain mature cow weight, the SA-L does not
aim to limit the increase in mature cow weight as there is minimal cost
incurred if the feed maintenance requirements of the female breeding
herd increase as a result of selection decisions.

Higher EBVs indicate fewer
calving difficulties in 2 year
old heifers.

Higher EBVs indicate fewer
calving difficulties in 2 year
old heifers.

Lower EBVs indicate shorter
gestation length.

Lower EBVs indicate lighter
birth weight.

Higher EBVs indicate heavier
live weight.

Higher EBVs indicate heavier
live weight.

Higher EBVs indicate heavier
live weight.

Higher EBVs indicate heavier
mature weight.

Higher EBVs indicate heavier
live weight.

Lower EBVs indicate shorter
time to calving.

Higher EBVs indicate larger
scrotal circumference.

Higher EBVs indicate heavier
carcase weight.

Higher EBVs indicate larger
eye muscle area.

Higher EBVs indicate more
fat.

Higher EBVs indicate more
fat.

Higher EBVs indicate higher
yield.

Higher EBVs indicate more
intramuscular fat.

Lower EBVs indicate more
feed efficiency.

Higher EBVs indicate better
temperament.

Lower EBVs indicate more
desirable foot angle.

Lower EBVs indicate more
desirable claw structure.

Higher selection indexes
indicate greater profitability.

Higher selection indexes
indicate greater profitability.



Reference Seres

RS
TE MANIA UNLIMITED U3271 # WAIMATA E230 #
HIGHLANDER OF STERN AB *# MILWILLAH LAD E158 SV
STERN 2664 * TE MANIA MITTAGONG X114 SV
Sire:  NMMG18 MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV Dam: NMMJ138 MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV
MILLAH MURRAH WOODY W100 * ARDROSSAN APOLLO D324 PV
MILLAH MURRAH PRUE D85 PV MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV
MILLAH MURRAH PRUE Y140 # MILLAH MURRAH ABIGAIL E8 PV
TACE Calying Ease Birth Growth ‘ Fertility Temp ;?'i;ﬂ?gmidR?gv ;uzn?gv:ﬁp?og\é\g(rﬁgs
CEDir | CEDtrs | GL BW 200 400 600 | MCW | Milk SS DC DOC
EBVs | +5.3 2.3 6.1 +3.9 +48 +83 | +107 | +89 +15 +5.7 6.5 +12
ACC | 68% | 53% | 76% | 90% | 87% | 85% | 88% | 81% | 70% | 84% 45% 82% ) B
Perc | 28 90 28 46 61 74 73 71 73 1 10 | i&l%lfcigﬁéggﬁ:),mm
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
S ewt | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L
EBVS | +60 | +9.0 | +0.7 | +17 | +07 | +25 | +0.55 | +0.68 | +0.84 | +0.84 | op0 | gaee Statistics: Number of Herds: 1, Prog
ACC | 75% | 72% | 74% | 74% | 68% | 74% | 60% | 65% | 65% | 63% Analysed: 78, Genomic Prog: 24
Perc 69 20 31 16 33 38 89 17 19 5 28 35
RS
SCHURRTOP REALITY X723 # PAPA EQUATOR 2928 #
MATAURI REALITY 839 # ARDROSSAN EQUATOR A241 PV
MATAURI 06663 # ARDROSSAN PRINCESS W38 PV
Sire:  NJWK12 MILWILLAH REALITY K12 PV Dam: NENF42 KAROO DORIS F42 #
COONAMBLE ELEVATOR E11 PV THREE TREES ROCK ON 0059 #
MILWILLAH BARUNAH H8 SV KAROO DORIS Y137 SV
MILWILLAH BARUNAH A44 # KAROO FLATS DORIS V96 #
e —— C — e T A R
CEDir | CEDtrs | GL BW 200 400 600 | MCW | Milk Ss DC DOC Genomics
EBVs | +3.7 | +8.0 8.0 +3.9 +50 +94 | +125 | +122 | +14 +2.5 5.1 +35
ACC | 75% | 57% | 98% | 97% | 95% | 95% | 92% | 84% | 71% | 92% 50% 94% ) y
Perc 23 5 9 26 29 39 33 17 79 33 37 7 Genetic Conditions: AMF,CAF,DDF,NHF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
oo cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L
EBVs +78 +5.7 +0.8 +1.9 0.1 +2.6 +0.65 | +0.64 | +0.76 | +0.72 $201 $373 Statistics:. Number of Herds: 2§, Prog
ACC | 78% | 79% | 79% | 79% | 74% | 78% | 60% | 85% | 85% | 80% Analysed: 482, Genomic Prog: 152
Perc 17 57 28 14 82 36 94 12 8 1 50 28
RS
TE MANIA AMBASSADOR A134 SV SITZ NEW DESIGN 458N #
TUWHARETOA REGENT D145 PV WATTLETOP SITZ 458N E111 SV
LAWSONS HENRY VIII Y5 SV WATTLETOP DANDLOO C36 SV
Sire: BHRH744 DUNOON HIGHPOINT H744 SV Dam: BLAH119 KNOWLA PANDA H119 SV
TE MANIA ADA A149 PV P AR B DESIGN PLUS 97 #
DUNOON ANGUISH D202 *# KNOWLA PANDA A49 #
DUNOON ANGUISH S067 # KNOWLA PANDA R1+96 #
TACE A
Calying Ease Birth Growth _ Fertility Temp Zga(l)l\t;/-ro(g;?r\éggv\%l'SCCESBC\g/r;l-(EZ,\;)gW;b
CEDir | CEDtrs | GL BW 200 400 600 | MCW | Milk Ss DC DOC Rump, IMF), DOC, Genomics
EBVs | -33 0.2 3.0 +5.7 +67 | +113 | +161 | +146 | +22 +4.8 3.8 +33
ACC | 73% | 57% | 95% | 96% | 92% | 91% | 91% | 84% | 71% | 87% 50% 82% ) y
Perc | 88 80 78 83 3 5 2 3 16 1 74 9 iﬁgﬁl,ccigﬁgg?ﬁNHFu
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
oo cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L
EBVs +98 +4.3 -0.9 0.2 +0.2 +3.1 -0.36 | +0.74 | +0.76 | +1.20 $213 $380 Statistics:A Number of Herds: 19, Prog
ACC | 78% | 78% | 79% | 78% | 73% | 78% | 63% | 78% | 78% | 74% Analysed: 211, Genomic Prog: 70
Perc 1 75 69 47 66 24 4 26 8 91 35 23
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RS

HIGHLANDER OF STERN AB #
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV
MILLAH MURRAH PRUE D85 P
Sire: WLHM83 CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV
MILWILLAH LAD E158 SV
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV
MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV

S AV NET WORTH 4200 #
MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV
MASON VALLEY NOVEL PERFORMER W6 #
Dam: WSHH20 MASON VALLEY BLACKFIRE H20 #
MASON VALLEY RED CONTRABAND C016 SV
MASON VALLEY BLACKFIRE E9 #
MASON VALLEY LADY BLACKFIRE B001

TACE Calving Ease Birth Growth Fertility Temp deg\t:/.l(? bssgrvseganB(\éV'\;AZ%?t\)N -IF;uArlT?SVYI\;F)
CEDir | CEDs | GL BW 200 400 600 | MCW | Milk Ss DC DOC DOC, Genomics
EBVs | -8.7 5.1 07 | +82 | +55 | +101 | +131 | +131 | +10 | +4.4 45 +20
ACC | 55% | 42% | 68% | 77% | 72% | 71% | 75% | 68% | 59% | 72% | 32% | 49% ) 3
Perc | 98 97 9% 99 26 20 22 10 9% 2 55 | 51 ifnl%lfcigﬁégglsﬁ,mm
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
™| cwr | EMA | Rb | Rump | RBY | IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A SA-L
EBVS | +74 | +64 | 11 | 402 | +11 | +0.6 | 0.07 | +0.82 | +0.94 | +0.86 | g1c0 | gro7 Statistics: Number of Herds: 1, Prog
ACC | 61% | 57% | 60% | 60% | 53% | 62% | 47% | 59% | 59% | 56% Analysed: 3, Genomic Prog: 2
Perc 26 47 74 39 14 88 19 43 40 7 85 82
RS

CONNEALY CONSENSUS 7229 sV
CONNEALY BLACK GRANITE #

EURA ELGA OF CONANGA 9109 #

Sire: USA18463791 QHF WWA BLACK ONYX 5Q11 SV
MCC DAYBREAK #
WILKS BLACKCAP 0D82 #

GDAR GAME DAY 449 #
CONNEALY AMAZING 0651 #
BLUE LILLY OF CONANGA 16 #
Dam: WSHK4 MASON VALLEY EVERATE ZING K4 #
MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV
MASON VALLEY EVERATE H5 #

QHF BLACKCAP 6E2 OF4V16 4355 # TERANGA EVERATE X59 #

e e — S Ferity [ Tamp | 1 Obsened:GL s, 200w, 40nT,
CEDir | CEDtrs | GL BW 200 | 400 600 | MCW | Milk SS DC DOC DOC. Genomics
EBVs | +65 | +6.2 | -39 | +29 | +54 | +108 | +141 | +110 | +27 | +05 | -3.1 +24
ACC | 57% | 44% | 83% | 75% | 72% | 72% | 74% | 68% | 63% | 74% | 33% | 51% ' N
Perc | 18 18 65 24 33 9 10 35 2 95 88| 33 i&gﬁ'ﬁzﬁ‘;ﬁgg&,\lmu
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
| cwT | EMA | Rib | Rump | RBY | IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L
EBVs +90 +6.8 -4.5 -7.0 +1.4 +0.4 -0.84 +0.64 | +0.96 | +1.04 $107 $355 Statistics:. Number of_ Herdsi 1, Prog
ACC | 62% | 60% | 62% | 61% | 55% | 64% | 47% | 67% | 67% | 59% Analysed: 4, Genomic Prog: 1
Perc 4 42 99 99 6 01 1 12 45 52 55 43
RS

MOGCK SURE SHOT #
MOGCK BULLSEYE PV
MOGCK MARY 1255 #
Sire: USA17991528 BRUNS BLASTER PV

CONNEALY RIGHT ANSWER 746 #

BALDRIDGE BLACKBIRD 11 BAF #

SITZ DASH 10277 #
BARSTOW CASH #
BARSTOW QUEEN W16 #
Dam: USA18199043 MUSGRAVE PRIDE 1532 #
MCATL UPSIDE #
MCATL PRIDE ROSIE 926-6222 #

BALDRIDGE BLACKBIRD 549 BAF # NAF IN FOCUS ROSIES 6222 #
TACE Calving Ease Birth Growth Fertility Temp Traits Observed: Genomics
CEDir | CEDtrs GL BW 200 400 600 MCW Milk SS DC DOC

EBVs +9.3 +7.2 -4.0 +2.8 +63 +108 +133 +89 +22 +2.2 -4.3 +33

ACC 67% 43% 92% 91% 88% 88% 86% 80% 74% 76% 35% 66% . .

perc 4 1 63 z 6 9 18 10 15 44 61 8 ir?/l?tcchg?Sgllg?\lnHS;:u,DWF,MHF,OHF,RGF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes

| cwr | EMA | Rb | Rump | RBY | IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L

EBVs +83 +5.3 +0.0 -0.6 +0.2 +1.3 -0.24 +0.88 | +0.96 | +1.10 $248 $406 Statistics:A Number of I_-|erds: ‘15, Prog

ACC | 78% | 74% | 72% | 69% | 65% | 75% | 49% | 79% | 80% | 60% Analysed: 73, Genomic Prog: 28

Perc 9 62 47 55 66 73 8 56 45 70 7 9
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RS
PAWS UP ALLIANCE 9561 # BASIN EXPEDITION 6241 #
S ALLIANCE 3313 # R&AMP;S EXPEDITION 1404 <SUP>#</SUP>
PAWS UP 9048 EMULATION EXT # R&AMP;S CLOVA PRIDE E51 <SUP>#</SUP>
Sire: USA15511451 S CHISUM 6175 PV Dam: USA15897036 S PRIDE ANNA 709 #
S ECLIPSE 169 # G AR GRID MAKER #
S GLORIA 464 # S PRIDE ANNA 567 #
S GLORIA 209 # S PRIDE ANNA 2244 #
TACE Calving Ease Birth Growth Fertility Temp Traits Observed: Genomics
CEDir | CEDtrs GL BW 200 400 600 MCW Milk SS DC DOC
EBVs +4.2 +9.3 -6.6 +3.5 +71 +124 +162 +147 +20 +3.0 -3.6 +29
ACC 86% 69% 98% 98% 97% 97% 97% 94% 94% 96% 62% 89% . .
Az L s 2 22 36 L 1 1 8 25 18 O | 15 /?:A?g;\g?;gmﬂji:,DWF,MAF,MHF,OSF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
oo ewt | EmA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L
EBVs +95 +4.4 +1.3 +2.2 +0.3 +0.2 +0.18 | +1.28 | +1.40 | +0.88 $239 $436 Statistics:. Number of H_erds: 2?, Prog
ACC | 91% | 90% | 90% | 89% | 86% | 90% | 70% | 98% | 98% | 88% Analysed: 389, Genomic Prog: 145
Perc 2 74 19 11 60 94 50 99 99 9 12 3

Ben Simpson

Knowla Monty M186
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""" Karoo K12 Realist N278
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Musgrave Avenger


PLATINUM —

THE NEXT GENERATION DUAL-ACTIVE DRENCH FOR CATTLE

B HIGHLY EFFECTIVE AGAINST SINGLE AND DUAL RESISTANT WORMS.'
B PERSISTENT ACTIVITY — CLEANER PASTURE FOR UP TO 35 DAYS.'
W 7-DAY MEAT WHP & 20-DAY ESI OFFER OPTIMAL MARKET OPPORTUNITIES.'

* NSW DPI (2020) Duck Creek Endoparasite Trial (data on file)'. "Weight gain" is not a registered claim of Cydectin® Platinum.

1. Refer to registered label

Shaping the future -
gfagimal health \Ilrbac




MOGCK BULLSEYE PV SITZ TOP GAME 561X #
BRUNS BLASTER PV JMB TRACTION 292 PV
BALDRIDGE BLACKBIRD 11 BAF * JMB EMULOTA 013 #
Sire:  USA18831338 MUSGRAVE AVENGER PV Dam: WSHP30 MASON VALLEY BLACKFIRE P30 *
BARSTOW CASH # MASON VALLEY RUMBLE H18 sV
MUSGRAVE PRIDE 1532 * MASON VALLEY BLACKFIRE K14 #
MCATL PRIDE ROSIE 926-6222 * MASON VALLEY BLACKFIRE F8 *

A great bull to kick off the sale. His sire Avenger stamps his progeny with muscle and volume to burn. S25 lives up to his top 6% for docility and 13%
or better on all 200, 400 and 600 day weights.

TACE Calying Ease Birth Growth ‘ Fertility Temp Ig’g:;? %soeor\\;\s/a?’: chanC(IIEEMiWF;bZ%OLY:wL IMF),
CEDir | CEDtrs GL BW 200 400 600 MCW Milk SS DC DOC DOC
EBVs +2.9 +2.2 -2.1 +5.4 +60 +105 +138 +110 +22 +1.9 -3.4 +35
ACC 52% 36% 82% 74% 69% 70% 73% 66% 52% 53% 29% 45% Genetic Conditions:
Perc 50 59 87 78 12 13 13 33 17 57 83 6 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGC
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
o cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +79 +5.6 -2.1 -3.2 +0.8 +0.9 -0.17 +1.22 +1.14 +1.10 $205 $354
ACC | 60% | 54% | 56% | 55% | 51% | 53% | 38% | 66% | 66% | 57% Price:
Perc 16 58 90 92 27 83 12 97 84 70 45 44
2
MOGCK BULLSEYE P¥ SITZ TOP GAME 561X #
BRUNS BLASTER PY JMB TRACTION 292 PV
BALDRIDGE BLACKBIRD 11 BAF # JMB EMULOTA 013 #
Sire:  USA18831338 MUSGRAVE AVENGER PY Dam: WSHP54 MASON VALLEY PENNY P54 #
BARSTOW CASH # RED SIX MILE SAKIC 832S (RED) #
MUSGRAVE PRIDE 1532 # MASON VALLEY RED SAKKY J15#
MCATL PRIDE ROSIE 926-6222 # MASON VALLEY RED PENNY D011 #

His muscle and sheer volume are so impressive. A moderate framed bull with excellent do-ability, he has always weighed in amongst the heaviest of
his group and very quiet. Another great set of EBV's, excelling in the top 14% for growth, 20% mifk, 9% docility and top 26% for Breeding Index's.

TA[E Calying Ease Birth Growth _ Fertility Temp I{%@s t;ssoeor\\;\?_?’: chanc(:IIEEMiWFLbZOROLYrVnL IMF),
CEDir | CEDtrs GL BW 200 400 600 MCW Milk SS DC DOC DOC, Genomics
EBVs +2.1 +2.5 +0.0 +5.3 +62 +108 +137 +112 +21 +3.4 -4.6 +33
ACC 53% 39% 82% 73% 71% 70% 73% 66% 59% 62% 30% 44% Genetic Conditions:
Perc 57 56 98 76 7 9 14 30 20 10 52 9 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGC
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
| [ cwT | EMA Rib Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle Leg $A $A-L purchaser:
EBVs +71 +6.6 +0.1 +0.1 +0.6 +0.4 +0.00 | +0.96 | +0.92 | +0.84 $222 $380
ACC 60% 58% 59% 58% 52% 61% 44% 66% 66% 57% Price:
Perc 34 45 45 41 40 91 26 72 35 5 26 23
3
HIGHLANDER OF STERN AB # TE MANIA BERKLEY B1 PV
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV AYRVALE GENERAL G18 PV
MILLAH MURRAH PRUE D85 PV AYRVALE EASE E3 PV
Sire: WLHM83 CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV Dam: WSHM34 MASON VALLEY LITTLE OAK M34 #
MILWILLAH LAD E158 SV LSF COMBINATION A301M (RED) #
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV MASON VALLEY RED OCHRE D001 #
MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV MASON VALLEY OCHRE MONSOON Z16 #

A great Highlander M83 son being very correct with a lot of muscle, stretch and barrel to go with it. Would produce some amazing replacement
females or excellent steers to boot. A great set of growth figures and the scrotal size M83 passes on so well.

TACE 4 :
T —— Tk e e
CEDir | CEDws | GL BW 200 400 600 | MCW | Mik Ss DC DOC Genomics

EBVs -0.5 -2.0 -6.9 +5.9 +57 +103 +135 +141 +14 +3.2 -4.6 +12

ACC | 53% | 42% | 65% | 72% | 70% | 69% | 72% | 65% | 58% | 64% 34% 51% Genetic Conditions:

Perc 75 89 18 86 20 16 16 5 76 14 52 88 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
= =] cwT [ EMA [ Rib [ Rump | RBY | IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:

EBVs +78 +8.2 +1.3 +1.3 +0.6 +0.3 +0.10 | +0.74 | +0.90 | +0.88 $182 $348

ACC | 58% | 56% | 58% | 59% | 52% | 61% | 48% | 60% | 60% | 59% Price:

Perc 18 27 19 21 40 93 39 26 31 9 71 48




HIGHLANDER OF STERN AB # S AV NET WORTH 4200 #
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV
MILLAH MURRAH PRUE D85 PV MASON VALLEY NOVEL PERFORMER W6 #
Sire:  WLHM83 CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV Dam: WSHJ13 MASON VALLEY EVERATE J13#
MILWILLAH LAD E158 SV LSF COMBINATION A301M (RED) #
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV MASON VALLEY RED EVERATE CO001 (RED) #
MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV MASON VALLEY EVERATE A018 (RED) #

S42 is a very similar bull to the last. Beautiful slick skin, very correct and smooth structure with depth throughout a long meaty frame. Great
natured, he could be a real herd improver.

o e S T ey [ remp | [is Obsened: CE BT, 2000 doour,
CEDir | CEDtrs | GL BW | 200 | 400 | 600 | MCW | Mik Ss DC | poC | Genomics
EBVs +3.5 +0.5 -5.5 +5.0 +57 +96 +122 +130 +10 +3.4 -5.4 +15
ACC 55% 43% 65% 73% 70% 70% 73% 66% 59% 63% 32% 49% Genetic Conditions:
Perc 44 75 37 71 21 33 40 11 96 10 29 74 AMFU,CAFU,DD4%,NHFU,RGC
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
o cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +64 +3.7 -3.2 -4.0 +1.2 +1.4 -0.24 +1.06 +1.08 +0.88 $191 $358
ACC | 59% | 56% | 59% | 59% | 52% | 60% | 47% | 59% | 59% | 56% Price:
Perc 57 81 98 96 10 70 8 86 73 9 61 40
5
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 sV TE MANIA ADA A149 PV
CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV PARINGA IRON ORE E27 (RED) PV
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV STORTH OAKS LOWAN C1 PV
Sire:  WSHQ30 MASON VALLEY HIGHLANDER Q30 ¥ Dam: WSHJ11 MASON VALLEY IRON EVERATE J11 #
MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV S AV NET WORTH 4200 #
MASON VALLEY BLACKFIRE H20 # MASON VALLEY NET EVERATE F5 #
MASON VALLEY BLACKFIRE E9 # MASON VALLEY EVERATE A018 (RED) #

A heavily muscled bull by a home-bred Highlander M83 son who topped our sale a few years ago. Really well put together with solid growth and
will be a powerful bull when he's mature.

e e i T ety [ vamp | [is Qbsened owr. doow, coow,
CEDir | CEDtrs GL BW 200 400 600 MCW Milk SS DC DOC
EBVs +1.6 -3.0 +0.5 +4.9 +53 +98 +126 +121 +16 +2.8 -4.9 +21
ACC | 49% | 38% | 66% | 70% | 69% | 66% | 68% | 64% | 57% | 62% 31% 37% Genetic Conditions:
Perc 61 93 99 69 35 28 31 18 62 23 43 47 AMFU,CAFU,DD3%,NHFU,RGC
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
| == cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +80 +7.1 -1.6 2l +1.3 +0.7 -0.33 | +0.98 | +0.98 | +0.92 $189 $342
ACC | 57% | 55% | 58% | 58% | 51% | 60% | 46% | 59% | 60% | 56% Price:
Perc 15 38 83 81 8 87 5 75 51 16 64 54
6
TUWHARETOA REGENT D145 PV SITZ TOP GAME 561X #
DUNOON HIGHPOINT H744 SV JMB TRACTION 292 PV
DUNOON ANGUISH D202 # JMB EMULOTA 013 #
Sire: BLAM186 KNOWLA MONTY M186 SV Dam: WSHP36 MASON VALLEY SWAMP OCHRE P36 #
WATTLETOP SITZ 458N E111 SV MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV
KNOWLA PANDA H119 SV MASON VALLEY BLACK OCHRE K24 #
KNOWLA PANDA A49 # MASON VALLEY RED OCHRE C012 #

A hu%e amount of muscle and power in this bull with outstanding growth. Suitable for mature cows. The first of two Knowla Monty sons offered this year,
who has given us some outstanding females also.

TACE ‘ :
TR
CEDir | CEDws | GL BW 200 400 600 | MCW | Mik Ss DC DOC DOC, Genomics

EBVs -14.8 -11.0 -0.5 +8.6 +64 +102 +143 +144 +17 +2.9 -4.4 +17

ACC | 56% | 45% | 83% | 75% | 72% | 71% | 74% | 68% | 59% | 66% | 36% | 51% Genetic Conditions:

Perc 99 99 96 99 5 18 8 4 56 20 58 67 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
= =] cwT [ EMA [ Rib [ Rump | RBY | IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:

EBVs +81 +5.3 -1.1 -1.0 +1.0 +1.4 -0.27 +0.66 | +0.70 | +0.88 $154 $273

ACC | 61% | 60% | 62% | 62% | 56% | 64% | 50% | 63% | 63% | 59% Price:

Perc 12 62 74 63 18 70 6 14 4 9 88 90




MATAURI REALITY 839 #

MILWILLAH REALITY K12 PV
MILWILLAH BARUNAH H8 SV

Sire:

NENN278 KAROO K12 REALIST N278 SV

Dam:

S AV ANGUS VALLEY 1867 SV
MORDALLUP MOORN BIRL L191 SV
MORDALLUP DUETTER J174 #

WSHN4 MASON VALLEY NOVEL BIRL N4 #
LAWSONS NOVAK J223 PV
MASON VALLEY NOVEL JOKER L7 #
MASON VALLEY NOVEL ALLIANCE G003 G3 #

ARDROSSAN EQUATOR A241 PV
KAROO DORIS F42 #
KAROO DORIS Y137 &V

A favourite of ours, excellent feet and structural soundness with such softness and muscling that's hard to ignore. So much like his sire Karoo K12
Realist N278 and all he does best, with his calving ease, docility and IMF. A good choice for heifers, he was used lightly to back up some Al heifers

this year.
Heifer
TACE Calying Ease Birth Growth ‘ Fertility Temp Igg:;? %soeor\\;\s/a?’: g’ cLe’1 nC(IIEEMiWF;bZ%OLY:wL IMF),
CEDir | CEDtrs | GL BW | 200 | 400 | 600 | MCW | Mik SS DC | poC | poc, Genomics
EBVs +3.6 +6.0 -5.9 +4.1 +46 +89 +118 +112 +11 +2.0 -4.4 +30
ACC 54% 41% 81% 74% 71% 70% 71% 65% 56% 65% 33% 52% Genetic Conditions:
Perc 43 19 31 51 69 56 49 30 93 53 58 15 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
| cwT [ EMA | Rb [ Rump | RBY | IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A | $AL purchaser:
EBVs +68 +5.6 -0.6 -0.1 +0.6 +2.3 +0.51 +0.68 +0.92 +0.82 $190 $347
ACC | 58% | 57% | 59% | 59% | 52% | 61% | 46% | 65% | 65% | 61% Price:
Perc 44 58 62 45 40 44 86 17 35 4 63 50
8
HIGHLANDER OF STERN AB # S AV NET WORTH 4200 #
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 8V
MILLAH MURRAH PRUE D85 PV MASON VALLEY NOVEL PERFORMER W6 #
Sire:  WLHM83 CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV Dam: WSHH31 MASON VALLEY ASHEN OCHRE H31 *

MILWILLAH LAD E158 SV
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV
MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV

MASON VALLEY B002 SV
MASON VALLEY RED OCHRE D026 #
MASON VALLEY BLACK OCHRE W7 #

S44 is a long and smooth M83 son we used over a group of commercial cows this year. Excellent feet and structural soundness with a great
softness and muscle shape on his ample frame.

e e i T ey [ ramp | [is Obsened: CE. BT, 2000 doour,
CEDir | CEDtrs | GL BW | 200 | 400 | 600 | MCW | Mik | SS DC | DOC | Genomics
EBVs -0.2 -2.6 -6.1 +4.7 +41 +63 +80 +85 +11 +2.7 -5.0 +17
ACC | 52% | 40% | 66% | 73% | 70% | 69% | 71% | 65% | 59% | 63% 33% 49% Genetic Conditions:
Perc 73 91 28 64 88 98 98 76 92 26 40 65 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGC
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
| == cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +39 +4.8 -0.2 +1.2 +0.8 +0.2 +0.14 | +0.54 | +0.86 | +0.92 $133 $244
ACC | 58% | 56% | 59% | 59% | 52% | 61% | 47% | 59% | 5%% | 56% Price:
Perc 99 69 52 22 27 94 44 4 22 16 95 95
9
MOGCK BULLSEYE PV BASIN FRANCHISE P142 #
BRUNS BLASTER PV EF COMPLEMENT 8088 PV
BALDRIDGE BLACKBIRD 11 BAF # EF EVERELDA ENTENSE 6117 #
Sire: USA18831338 MUSGRAVE AVENGER 7Y Dam: WSHP50 MASON VALLEY EVERATE P50 #

BARSTOW CASH #
MUSGRAVE PRIDE 1532 #
MCATL PRIDE ROSIE 926-6222 #

MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV
MASON VALLEY EVERATE H24 #
MASON VALLEY RED EVERATE E15 #

The last of our Avenger sons offered, S5 is another moderate, thick and meaty bull with a lot of structural integrity and calving ease. We used him over

some stud and commercial heifers this year and will be looking forward to his calves.
Heifer
Suitable

TACE 4 :

TR
CEDir | CEDws | GL BW 200 400 600 | MCW | Mik Ss DC DOC DOC, Genomics

EBVs +9.2 +8.2 -6.1 +2.3 +47 +92 +115 +75 +25 +1.3 -4.8 +25

ACC | 55% | 43% | 82% | 73% | 71% | 70% | 72% | 66% | 59% | 62% 34% | 46% Genetic Conditions:

Perc 5 5 28 15 65 45 56 88 4 80 46 28 AMFU,CAFU,DD2%,NHFU,RGF

TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes

= =] cwT [ EMA [ Rib [ Rump | RBY | IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:

EBVs +67 +3.7 -0.6 -0.1 +0.2 +1.4 +0.07 | +0.90 | +1.04 | +0.96 $211 $355

ACC | 60% | 58% | 60% | 5%% | 53% | 62% | 46% | 66% | 67% | 59% Price:

Perc 48 81 62 45 66 70 35 61 65 26 38 43



Stamp

Stamp


10

S ALLIANCE 3313 # MCC DAYBREAK #
S CHISUM 6175 PV STEVENSON ROCKMOUNT RX933 #
S GLORIA 464 # FSHK PRIDE 180 #
Sire:  USA17007891 S WHITLOCK 179 PV Dam: WSHP21 MASON VALLEY NOVEL P21 #
R&S EXPEDITION 1404 # LAWSONS NOVAK J223 PV
S PRIDE ANNA 709 # MASON VALLEY NOVEL JOKER L7 #
S PRIDE ANNA 567 # MASON VALLEY NOVEL ALLIANCE G003 G3 *

Nice heifer option here. Great bodied bull with nice neck extension, muscle, growth and calving ease being born at 34kg himself.

TACE

Calying Ease Birth Growth ‘ Fertility Temp Ig’g:;? %soeor\\;\s/a?’: chanC(IIEEMiWF;bZ%OLY:wL IMF),
CEDir | CEDtrs | GL BW 200 400 600 | MCW | Milk SS DC DOC DOC, Genomics
EBVs +1.7 +7.1 -4.9 +3.2 +56 +96 +121 +102 +18 +3.2 -3.8 +15
ACC 58% 46% 82% 75% 72% 72% 75% 69% 63% 66% 38% 51% Genetic Conditions:
Perc 60 11 47 30 22 35 42 47 45 14 74 76 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
o cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs | +69 +4.1 -0.6 -0.8 +0.9 0.6 | 40.12 | +1.04 | +1.04 | +0.96 | o100 | gau4
ACC | 63% | 62% | 63% | 63% | 58% | 64% | 49% | 69% | 69% | 63% Price:
Perc 43 7 62 59 22 88 42 84 65 26 55 52
11
MATAURI REALITY 839 # TE MANIA BERKLEY B1 PV
MILWILLAH REALITY K12 PV AYRVALE GENERAL G18 PV
MILWILLAH BARUNAH H8 SV AYRVALE EASE E3 PV
Sire:  NENN278 KAROO K12 REALIST N278 ¥ Dam: WSHMS5 MASON VALLEY BLACK OCHRE M5 #
ARDROSSAN EQUATOR A241 PV MASON VALLEY RED ARROW A002 (RED) SV
KAROO DORIS F42 # MASON VALLEY RED OCHRE C012 #
KAROO DORIS Y137 SV MASON VALLEY OCHRE MONSOON Z16 #
A well grown and well muscled Realist son with length and depth of frame.
TA[E Calying Ease Birth Growth _ Fertility Temp I{%@s t;ssoeor\\;\?_?’: chanc(:IIEEMiWFLbZOROLYrVnL IMF),
CEDir | CEDtrs | GL BW 200 | 400 600 | MCW | Milk Ss DC DOC DOC, Genomics
EBVs +4.8 +8.5 -7.7 +3.5 +43 +81 +111 +107 +16 +1.8 -5.4 +20
ACC 56% 44% 82% 74% 72% 71% 73% 66% 59% 67% 37% 55% Genetic Conditions:
Perc 33 4 11 36 83 78 65 39 58 61 29 50 AMFU,CAFU,DD2%,NHFU,RGF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
| == cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +70 +1.6 +0.9 +2.0 -0.2 +2.3 +0.38 | +0.78 | +0.98 | +0.90 $176 $333
ACC | 60% | 59% | 61% | 61% | 55% | 63% | 49% | 66% | 66% | 64% Price:
Perc 40 95 26 13 86 44 75 34 51 12 75 60
12
HIGHLANDER OF STERN AB # S AV NET WORTH 4200 #
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV
MILLAH MURRAH PRUE D85 P¥ MASON VALLEY NOVEL PERFORMER W6 #
Sire: WLHM83 CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV Dam: WSHK24 MASON VALLEY BLACK OCHRE K24 #
MILWILLAH LAD E158 SV MASON VALLEY RED ARROW A002 (RED) SV
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV MASON VALLEY RED OCHRE C012 #
MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV MASON VALLEY OCHRE MONSOON Z16 #
Another impressive M83 son. Growth, muscle, do-ability, docility and fertility.
TACE 4
Groun T e e | g e cE o0t
CEDir | CEDtrs | GL BW 200 400 600 | MCW | Milk SS DC DOC Genomics
EBVs -3.2 -6.4 -5.2 +7.1 +48 +81 +108 +102 +14 +3.5 -5.2 +13
ACC 53% 41% 67% 74% 71% 70% 73% 66% 59% 64% 32% 49% Genetic Conditions:
Perc 88 98 42 96 62 79 71 48 80 9 34 83 AMFU,CAFU,DD2%,NHFU,RGC
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
| == cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +58 +5.7 -1.2 -0.6 +1.0 +1.0 +0.19 +0.64 +0.96 +0.98 $159 $279
ACC | 59% | 56% | 59% | 59% | 52% | 61% | 47% | 59% | 59% | 56% Price:
Perc 75 57 76 55 18 80 51 12 45 32 86 88
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MATAURI REALITY 839 # CONNEALY BLACK GRANITE #
MILWILLAH REALITY K12 PV QHF WWA BLACK ONYX 5Q11 SV
MILWILLAH BARUNAH H8 SV WILKS BLACKCAP 0D82 #
Sire: NENN278 KAROO K12 REALIST N278 SV Dam: WSHQ43 MASON VALLEY OCHRE Q43 #
ARDROSSAN EQUATOR A241 PV MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 sV
KAROO DORIS F42 # MASON VALLEY BLACK OCHRE K24 #
KAROO DORIS Y137 SV MASON VALLEY RED OCHRE C012 #

Smooth fronted and deep, he is a well grown Realist son out of a first calving Black Onyx heifer. At 33kg born he is also an option over heifers.

TACE

Calying Ease Birth Growth ‘ Fertility Temp Ig’g:;? %soeor\\;\s/a?’: chanC(IIEEMiWF;bZ%OLY:wL IMF),
CEDir | CEDtrs | GL BW 200 | 400 600 | MCW | Milk Ss DC DOC DOC, Genomics
EBVs +6.2 +7.6 -4.7 +2.5 +47 +81 +114 +101 +17 +2.0 -4.2 +26
ACC 55% 42% 83% 74% 72% 71% 73% 66% 58% 66% 33% 56% Genetic Conditions:
Perc 21 8 51 18 67 78 59 50 51 53 64 26 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
o cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +72 +3.6 -0.2 +0.1 +0.2 +2.6 +0.40 +0.62 +0.92 +0.92 $188 $338
ACC | 59% | 59% | 60% | 60% | 54% | 62% | 47% | 66% | 66% | 61% Price:
Perc 34 82 52 41 66 36 77 10 35 16 65 57
14
S ALLIANCE 3313 # MASON VALLEY MAINLINE C028 SV
S CHISUM 6175 PV MASON VALLEY EXPRESS LINE E28 SV
S GLORIA 464 # MASON VALLEY RED SHORE FIRE Z7 (RED) #
Sire:  USA17007891 S WHITLOCK 179 ¥ Dam: WSHG2 MASON VALLEY BLACKFIRE G002 G2 #
R&S EXPEDITION 1404 # MLK CRK CUB 722 (RED) *#
S PRIDE ANNA 709 # MASON VALLEY LADY BLACKFIRE B001 BOO1A #
S PRIDE ANNA 567 # MASON VALLEY LADY BLACKFIRE 79 #

From a great old cow family reknowned for their milk production and docility. Great growth and do-ability backed up by his EBV's.

i — T — R
CEDir | CEDtrs | GL BW | 200 | 400 | 600 | MCW | Mik | SS DC | DOC | DOC, Genomics
EBVs -3.7 +1.6 -1.4 +5.1 +54 +92 +121 +109 +19 +3.2 -4.3 +38
ACC | 57% | 45% | 82% | 75% | 73% | 72% | 75% | 69% | 66% | 68% 38% 50% Genetic Conditions:
Perc 89 65 92 73 32 45 41 35 39 14 61 4 AMFU,CAFU,DD2%,NHFU,RGC
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
| == cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +65 +2.3 +1.4 +2.0 +0.2 +0.3 +0.05 | +1.06 | +1.12 | +0.98 $163 $296
ACC | 63% | 61% | 63% | 62% | 57% | 64% | 49% | 65% | 65% | 59% Price:
Perc 55 92 18 13 66 93 32 86 81 32 84 82
15
HIGHLANDER OF STERN AB # S AV NET WORTH 4200 #
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV
MILLAH MURRAH PRUE D85 ¥ MASON VALLEY NOVEL PERFORMER W6 #
Sire: WLHM83 CHERYLTON HIGHLANDER M83 sV Dam: WSHJ16 MASON VALLEY CHOCOLOCHRE J16 #
MILWILLAH LAD E158 SV MASON VALLEY RED MONSOON X2 (RED) #
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV MASON VALLEY OCHRE MONSOON Z16 #
MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV MASON VALLEY BLACK OCHRE W7 #

One of M83's more moderate bulls. A thick muscled may born bull, he would be an option to use over heifers but will still pack a punch over cows.
Great fats and IMF, he has always been one to hold his’condition.

TACE

Calying Ease Birth Growth _ Fertility Temp 'é'(r)a(l)l{/?/_ro bSSce;x((agMiWI.?rlbzﬁ)LYran ?&?:\;VE oc,
CEDir | CEDws | GL BW 200 400 600 | MCW | Mik Ss DC DOC Genomics
EBVs -0.2 -3.2 -2.5 +3.5 +39 +67 +78 +77 +10 +3.5 -5.4 +12
ACC | 52% | 40% | 66% | 72% | 71% | 70% | 74% | 66% | 59% | 63% 33% | 49% Genetic Conditions:
Perc 73 93 84 36 91 97 99 86 95 9 29 86 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
= =] cwT [ EMA [ Rib [ Rump | RBY | IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +40 +3.8 +1.8 +1.8 +0.1 +2.5 +0.35 | +0.68 | +0.92 | +1.00 $152 $264
ACC | 5% | 57% | 59% | 60% | 53% | 61% | 47% | 57/% | 57% | 54% Price:
Perc 98 80 12 15 72 38 72 17 35 38 89 92
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DECTOMA

99.8% EFFICACY'

EFFECTIVELY KILLS:
ROUND WORMS

EFFECTIVELY CONTROLS:
ﬂ CATTLE TICKS
FOR 30 DAYS

SUCKING LICE
FORUPT0 56 DAYS

LEVAMISOLE ; EFFECTIVELY CONTROLS:

DECTOMAXY

doramectin and levamisole injection

AUSTRALIA'S FIRST DUAL AGTIVE
INJECTABLE DRENCH FOR CATTLE

Introducing Dectomax V...the first injectable
harnessing the trusted power of Dectomax,
with the added strength of levamisole, in a
single injection.

» New Dual Active Drench Technology - resistance breaking
> High efficacy, broad spectrum parasiticide™

> Easy injectable administration for highly reliable dosing

» Treats gastrointestinal worms, cattle tick, sucking lice

Dectomax V for victory.

Stop resistance developing

on your property.

PREMIUM PERFORMANCE FOR
LEADING CATTLE PRODUCERS

DECTOMAXY

Dectomax V -
Dectomax V Victory Pack
500 mL bottle (includes 6 x 500 mL
inside a sleeve bottles & metal injector)

PRODUCT PROFILE

LABEL CLAIMS
For the treatment and control of adult and L4 larval
stages of gastrointestinal worms including both ML
and levamisole resistant strains

+ For the treatment and control of sucking Lice for up to
56 days

= For the treatment and control of cattle tick including
SP, OF and amide resistant strains. Prevents the
development of viable ticks for a period of 30 days

DOSING / ADMINISTRATION
* Subcutaneous injection at 1 mL per 25 kg
* No more than 10 mL to be injected at one site

WITHHOLDING PERIODS
MEAT WHP & ESI: 35 days

* MILK WHP; Do not use in cattle during lactation or less
than 60 days before calving when milk or milk products
are to be used for human consumption or processing

* RETREATMENT INTERVAL: Do not re-treat animals for
28 days after last treatment

FORMULATION & PACKAGING

» Packaged in a 500 mL amber glass bottlein a
recyclable protective sleeve

» Store below 25°C (air-conditioning)

* Use within 45 days of first broaching the bottle

SAFETY

= Safe for use in calves from 3 months of age

» Safe for use in pregnant animals at all stages

* No long term impact on dung beetle populations as
per all MLs

Consult product label for any further safety information
and registered product claims.

*Overall mean efficacy (GM) of 99.8% across thirteen field studies. Zoetis data on file.
Zoetis Australia Pty Ltd. ABN 94 156 476 425. Level 6, 5 Rider Boulevard Rhodes, NSW 2138. © 2021 Zoetis Inc. All rights reserved. 12/21 ZL1518

LivestockSolutions information in your hands

Zoetis | Z0ETIS.COMAU/LS
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HIGHLANDER OF STERN AB # RITO 9M25 OF RITA 5F56 PRED SV
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 ¥ SITZ PEAK 672B PV
MILLAH MURRAH PRUE D85 PV SITZ BARBARAMERE JET 770Z #
Sire:  WLHM83 CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV Dam: WSHP20 MASON VALLEY FIREFLY P20 #
MILWILLAH LAD E158 SV MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV MASON VALLEY FIREFLY STORM H11 #
MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV MASON VALLEY FIREFLY DAWN E16 #

The ability to hold condition and produce offspring with a great carcase will be his forte. He's a really soft, thick bull with a good temperament.

o e S T ey [ remp | [is Obsened: CE BT, 2000 doour,
CEDir | CEDtrs | GL BW 200 400 600 | MCW | Milk SS DC DOC Genomics
EBVs | +5.2 +0.4 -4.2 +3.6 +43 +72 +92 +63 +16 +4.1 6.7 +14
ACC 52% 40% 68% 73% 70% 69% 73% 66% 56% 63% 32% 49% Genetic Conditions:
Perc 29 76 59 39 83 93 92 95 63 4 8 82 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
= cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs | +58 +9.7 +2.7 +3.2 +0.5 +25 | 4072 | +072 | +0.82 | +0.84 | o)) | oy
ACC | 58% | 57% | 59% | 59% | 52% | 61% | 47% | 59% | 59% | 54% Price:
Perc 74 15 5 5 47 38 96 23 16 5 24 47
17
TUWHARETOA REGENT D145 7Y RED SIX MILE AVIATOR 217P (RED) #
DUNOON HIGHPOINT H744 sV RED SIX MILE SAKIC 832S (RED) *
DUNOON ANGUISH D202 * RED SIX MILE SIERA 257P (RED) *
Sire:  BLAM186 KNOWLA MONTY M186 SV Dam: WSHJ15 MASON VALLEY RED SAKKY J15 #
WATTLETOP SITZ 458N E111 SV MASON VALLEY B002 SV
KNOWLA PANDA H119 SV MASON VALLEY RED PENNY D011 #
KNOWLA PANDA A49 *# MASON VALLEY RED PENNY FIRE X1 (RED) #

A very long and thick bull who weaned at 472kg at 9 months of age. The Monty's sure pack a punch with their trademark growth and milk.

TA[E Calying Ease Birth Growth _ Fertility Temp I{%@s t;ssoeor\\;\?_?’: chanc(:IIEEMiWFLbZOROLYrVnL IMF),
CEDir | CEDtrs | GL BW | 200 | 400 | 600 | MCW | Milk Ss DC | DoC | poc, Genomics
EBVs -1.7 +0.3 -2.2 +5.5 +56 +93 +128 +119 +24 +2.0 -5.0 +32
ACC | 51% 40% 82% 74% 71% 71% 74% 66% 59% 62% 31% 47% Genetic Conditions:
Perc 82 76 86 80 22 43 28 20 8 53 40 10 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGC
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
| == cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +75 +3.7 -1.0 -0.7 +0.5 +1.9 -0.22 +0.98 | +0.98 | +1.10 $189 $333
ACC | 59% | 57% | 59% | 59% | 53% | 60% | 45% | 63% | 63% | 60% Price:
Perc 25 81 72 57 47 56 9 75 51 70 63 61
18
HIGHLANDER OF STERN AB # LAWSONS NOVAK E313 SV
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV LAWSONS NOVAK J223 PV
MILLAH MURRAH PRUE D85 PV LAWSONS TANK F8415 SV
Sire: WLHM83 CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV Dam:  WSHL23 MASON VALLEY PRINCESS J4 L23#
MILWILLAH LAD E158 SV PARINGA IRON ORE E27 (RED) PV
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV MASON VALLEY IRON PRINCESS J4 #
MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV MASON VALLEY NOVEL PRINCESS 78 #
A good allrounder with the versatility to go over heifers and the added bonus of some great carcase and structural EBV's.
Suitable
TACE 4
Calying Ease Birth Growth _ Fertility Temp ‘é’(r)ag@_? bSS:z;x((agMiW;bZ(g)LYran ?&(::\;VEOC
CEDir | CEDtrs | GL BW 200 | 400 600 | MCW | Milk Ss DC DOC Genomics
EBVs +2.0 +1.0 -5.3 +4.3 +48 +77 +101 +105 +12 +4.2 -6.4 +15
ACC | 54% 42% 66% 72% 71% 68% 69% 65% 59% 63% 33% 49% Genetic Conditions:
Perc 58 71 41 55 62 86 84 42 90 3 11 76 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGC
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
| == cwT | EMA Rib | Rump | RBY IME | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +53 +11.1 +0.2 +0.6 +1.0 +2.8 +0.62 | +0.74 | +0.72 | +1.00 $208 $357
ACC | 59% | 57% | 59% | 60% | 52% | 62% | 48% | 59% | 60% | 57% Price:
Perc 86 8 42 32 18 31 93 26 5 38 42 41
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HIGHLANDER OF STERN AB # S AV ANGUS VALLEY 1867 SV
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV MORDALLUP MOORN BIRL L191 SV
MILLAH MURRAH PRUE D85 PV MORDALLUP DUETTER J174 #
Sire:  WLHM83 CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV Dam: WSHP57 MASON VALLEY EVERATE P57 #
MILWILLAH LAD E158 SV UNKNOWN
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV MASON VALLEY EVERATE M40 #
MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV MASON VALLEY RED EVERATE E15 #

Great heifer covering bull, his birthweigg(;ht of 30kg, smooth front and calving ease figures attest to this. Well muscled and put together, he'll sire some
easy finishing calves with his top 1% & 2% fats and very good EMA and IMF figures.
Heifer

TACE Calying Ease Birth Growth ‘ Fertility Temp g{)%'f,fno ?:;Z?SM?AW;;?L:?% ?I?A?:\;VTDOC
CEDir | CEDtrs GL BW 200 400 600 MCW Milk SS DC DOC Genomics
EBVs +8.4 +6.1 -5.4 +0.1 +30 +64 +81 +56 +16 +2.5 -5.9 +15
ACC 50% 38% 64% 72% 70% 69% 73% 65% 55% 62% 29% 47% Genetic Conditions:
Perc 7 19 39 2 99 98 98 97 59 33 18 77 AM2%,CA2%,DD3%,NH2%,RGF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
o cwT | EMA Rib Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle Leg $A $A-L purchaser:
EBVs +44 +7.8 +3.9 +5.5 +0.0 +2.7 +0.40 +0.58 +0.86 +0.96 $194 $322
ACC | 57% | 55% | 58% | 58% | 51% | 59% | 45% | 60% | 61% | 57% Price:
Perc 97 31 2 1 77 33 77 7 22 26 58 68
20
HIGHLANDER OF STERN AB # S AV NET WORTH 4200 #
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV
MILLAH MURRAH PRUE D85 PV MASON VALLEY NOVEL PERFORMER W6 #
Sire:  WLHM83 CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV Dam: WSHH11 MASON VALLEY FIREFLY STORM H11#
MILWILLAH LAD E158 SV MASON VALLEY RED CONTRABAND C016 SV
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV MASON VALLEY FIREFLY DAWN E16 #
MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV MASON VALLEY FIREFLY DAWN A012 (RED) #

S31 is a thick and meatgL moderate bull with great do-ability and good positive fats. He was orphaned at a few months of age and has fared remarkably
well! A birthweight of 35kg and a great type puts him in the heifer covering league too.

TACE

Calying Ease Birth Growth _ Fertility Temp ZB%'@.? tg:;;?gMiER?gv ;ufno,?\?ﬂp)[l 00WT,
CEDIir | CEDtrs | GL BW | 200 | 400 | 600 | MCW | Mik | SS DC | DOC | Genomics
EBVs +5.6 +0.4 -4.9 +2.7 +34 +58 +77 +59 +14 +1.8 -4.7 +16
ACC | 52% | 41% | 67% | 73% | 71% | 69% | 70% | 66% | 59% | 64% 33% 46% Genetic Conditions:
Perc 25 76 47 21 97 99 99 97 77 61 49 72 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGF
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
| == cwT | EMA Rib | Rump | RBY IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +43 +6.9 +0.9 +1.6 +0.7 +1.5 +0.39 | +0.66 | +1.00 | +0.80 $161 $267
ACC | 59% | 57% | 59% | 59% | 52% | 61% | 47% | 56% | 56% | 51% Price:
Perc 97 41 26 17 33 68 76 14 56 3 85 91
21
CONNEALY BLACK GRANITE # SITZ ALLIANCE 6595 #
QHF WWA BLACK ONYX 5Q11 ¥ KMK ALLIANCE 6595 187 #
WILKS BLACKCAP 0D82 # GAREXT 916 *
Sire:  WSHQ56 MASON VALLEY ONYX Q56 SV Dam: WSHG3 MASON VALLEY NOVEL ALLIANCE G003 G3 *
CONNEALY AMAZING 0651 *# LODI PRINCE 2632 (RED) #
MASON VALLEY EVERATE ZING K4 # MASON VALLEY NOVEL PRINCESS 78 #
MASON VALLEY EVERATE H5 # TERANGA NOVEL N41+93 #

Our youngest bull by a good few weeks, Onyx S72 shares his sire's excellent length and muscling and would be a good fit for earlier maturing
females looking for that extra efficiency.

TACE

Calying Ease Birth Growth _ Fertility Temp gg;s(lfol\l/l)iegﬁ;jlflmg ?&()F\;ngr?c?rms
CEDir | CEDtrs GL BW 200 400 600 MCwW Milk SS DC DOC

EBVs -0.6 +1.6 -1.9 +4.8 +53 +96 +129 +101 +27 +1.1 -3.0 +13

ACC | 52% | 41% | 70% | 68% | 69% | 66% | 67% | 64% | 59% | 63% 329% 37% Genetic Conditions:

Perc 76 65 89 67 34 35 26 50 2 85 89 83 AMFU,CAFU,DDFU,NHFU,RGC
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
= =] cwT [ EMA [ Rib [ Rump | RBY | IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:

EBVs +78 +7.7 -3.1 -4.8 +1.3 -0.1 -0.41 +0.64 | +1.00 | +1.12 $169 $296

ACC | 57% | 55% | 57% | 57% | 50% | 60% | 45% | 61% | 61% | 53% Price:

Perc 18 32 97 99 8 97 3 12 56 76 80 82
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HIGHLANDER OF STERN AB # RED SIX MILE AVIATOR 217P (RED) #
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV RED SIX MILE SAKIC 832S (RED) #
MILLAH MURRAH PRUE D85 PY RED SIX MILE SIERA 257P (RED) #
Sire:  WLHM83 CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV Dam: WSHK13 MASON VALLEY AVIATRIX K13 #

MILWILLAH LAD E158 SV MASON VALLEY BURNING SHORE X4 (RED) #
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV MASON VALLEY RED SHORE FIRE Z7 (RED) #
MILLAH MURRAH ABIGAIL G98 PV MASON VALLEY RED PENNY FIRE X1 (RED) #

A larger framed and later maturing Highlander son with great calving ease and a tonne of length and capacity. Very docile, he wants to be everyone's
best friend!

<>
e

Calying Ease Birth Growth ‘ Fertility Temp Z&%@To bssf;\,ﬁ?gMiER?t\,N ;uio'?VIVJF)A Oé)(\;V(':I' !
CEDir | CEDtrs GL BW 200 400 600 MCW Milk SS DC DOC Genomics
EBVs +7.5 +6.1 -4.4 +2.0 +41 +67 +80 +71 +20 +3.8 -5.4 +26
ACC 50% 38% 67% 73% 70% 69% 2% 65% 58% 62% 29% 47% Genetic Conditions:
Perc 12 19 56 12 86 97 98 91 26 6 29 23 AMFU,CAFU,DD2%,NHFU
TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes
S ewT EMA Rib Rump RBY IMF NFI-F Claw Angle Leg $A $A-L Purchaser:
EBVs +40 +0.7 +1.0 +0.7 +0.2 +1.0 +0.16 +0.76 +0.92 +1.04 $157 $287
ACC 58% 55% 58% 57% 50% 59% 44% 56% 56% 54% Price:
Perc 98 97 24 30 66 80 47 30 35 52 87 86
23
MILLAH MURRAH HIGHLANDER G18 SV S AV NET WORTH 4200 #
CHERYLTON HIGHLANDER M83 SV MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV
MILLAH MURRAH ABIGAIL J138 SV MASON VALLEY NOVEL PERFORMER W6 #
Sire:  WSHQ30 MASON VALLEY HIGHLANDER Q30 SV Dam: WSHJ5 MASON VALLEY EVERATE J5#
MASON VALLEY ROLLING THUNDER F3 SV S AV PEACE OF MIND 5070 SV
MASON VALLEY BLACKFIRE H20 # MASON VALLEY EVERATE G6 #
MASON VALLEY BLACKFIRE E9 # MASON VALLEY EVERATE A018 (RED) #

Eyecatching Highlander Q30 bull with a nice slick coat and great muscle expression.

e e i T ey [ ramp | [is Obsened: CE. BT doouT, coour,
CEDir | CEDtrs GL BW 200 400 600 MCW Milk SS DC DOC

EBVs -7.4 -8.2 +3.1 +7.2 +47 +85 +117 +103 +18 +4.4 -5.2 +17

ACC | 49% | 37% | 66% | 72% | 69% | 66% | 68% | 64% | 56% | 62% 29% 31% Genetic Conditions:

Perc 96 99 99 96 67 67 52 47 41 2 34 64 AMFU,CAFU,DD3%,NHFU,RGF

TACE Carcase Feed Structure Selection Indexes

|© =] cwT [ EMA | Rib [ Rump | RBY | IMF | NFI-F | Claw | Angle | Leg $A $A-L Purchaser:

EBVs | +65 +2.0 +0.2 +1.5 +0.0 +2.3 | +0.34 | +1.22 | +1.10 | +0.98 | o .. | go5g

ACC | 57% | 55% | 58% | 58% | 50% | 60% | 45% | 53% | 53% | 47% Price:

Perc 54 93 42 18 7 44 71 97 7 32 91 93
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MULTIMIN

WHEN IT MATTERS

\ird<

IMPROVED FIRST CYCLE CONCEPTION RATE

Multimin Evolution has been shown to improve the first cycle conception rate by UP
T0 19.4%.' Conception in the first cycle can lead to an additional 20 to 40 days for
calves to grow.

IMPROVED PREGNANCY RATES

Pregnancy rates in breeding females treated with Multimin Evolution are up to 12%
HIGHER than untreated females, depending on the length of the breeding season and
breeding method.™24*

IMPROVED SPERM QUALITY

Bulls treated with Multimin Evolution 90 days before joining had 22% HIGHER sperm
concentration and significantly more motile sperm than control animals.”

Shaping the future
l'))argumal health Vll"baC




sevesssssessssss - )ISCLAIMER AND PRIVACY INFORMATION = s—————

Attention Buyer

Animal details included in this catalogue, including but not limited to pedigree, DNA information, Estimated
Breeding Values (EBVs) and Index values, are based on information provided by the breeder or owner of the
animal. Whilst all reasonable care has been taken to ensure that the information provided in this catalogue was
correct at the time of publication, Angus Australia will assume no responsibility for the accuracy or completeness of
the information, nor for the outcome (including consequential loss) of any action taken based on this information.

e N
The suffix displayed at the end of each animal’s
name indicates the DNA parentage verification

Parent Verification Suffixes that has been conducted by Angus Australia.

The animals listed within this catalogue including its pedigree, PV: bOth_DarentS have b??n verified by DNA.
are displaying a Parent Verification Suffix which indicates the | >V :thesire hasbeen Ve”ﬁ.e.d by DNA.
DNA parent verification status that has been conducted on the | DV :the dam has been verified by DNA.

animal. The Parent Verification Suffixes that will appear at the | #:DNA verification has not been conducted.
end of each animal's name. E : DNA verification has identified that the sire

and/or dam may possibly be incorrect, but this
cannot be confirmed conclusively.

Privacy Information

In order for Angus Australia to process the transfer of a registered animal in this catalogue, the vendor will need
to provide certain information to Angus Australia and the buyer consents to the collection and disclosure of that
information by Angus Australia in certain circumstances. If the buyer does not wish for his or her information to
be stored and disclosed by Angus Australia, the buyer must complete the form included below and forward it to
Angus Australia. If the form is not completed, the buyer will be taken to have consented to the disclosure of such
information.

BUYERS OPTION TO OPT OUT OF DISCLOSING PERSONAL INFORMATION TO ANGUS AUSTRALIA

If you do not complete this form, you will be taken to have consented to Angus Australia using your name,
address and phone number for the purposes of effecting a change of registration of the animal(s) that you have
purchased, maintaining its database and disclosing that information to its members on its website.

|, the buyer of animals with the following idents

LLEe 0 A 0 01=T 0 0] 1= OO OSSR (name) do not consent to Angus
Australia using my name, address and phone number for the purposes of effecting a change of registration

of the animals | have mentioned above that | have purchased, maintaining its database and disclosing that
information to its members on its website.

1N = 0 1= YT L g 1= (0 [ TR

Date: .o

Please forward this completed consent form to Angus Australia, 86 Glen Innes Road, Armidale NSW 2350.

If you have any questions or gueries regarding any of the above, please contact Angus
A 4 gll Australia on (02) 6773 4600 or email office@angusaustralia.com.au
AUSTRALIA

Updated 25/11/2020



BUYER'S INSTRUCTIONS

MASON VALLEY ANGUS
30th JANUARY 2023
5 TUDOR ROAD, YOUNGS SIDING, WA - PIC WBAY1936

TRADING NAME PIC:

CONTACT NAME PHONE NO.

EMAIL ADDRESS

POSTAL ADDRESS

LOTS PURCHASED

DELIVERY PROPERTY ADDRESS

TRUCKING ADVICE

ANGUS AUSTRALIA - OWNERSHIP TRANSFER
Would you like your bull's ownership transferred by Angus Australia? YES / NO

Angus Australia Herd Ident.(if applicable) Please supply email/postal address above for
certificate.

INSURANCE REQUIRED
YES / NO Insure for months.

Insurance Cover Instructions:

BUYERS SIGNATURE

No verbal instructions will be accepted, please complete and sign the above advice to assist us with your
delivery.



LOT 8 MASON VALLEY HIGHLANDER S445V
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LOT 2 MASON VALLEY AVENGER S3
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